
事前のアポイントやご質問は、以下のメールアドレスへお問い合わせください。 

laser@ssken.co.jp 

■本件に関するお問い合わせは 

電子アグリ技術部 レーザグループ 

laser@ssken.co.jp 

 

 

 

拝啓 極暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

このたび 株式会社四国総合研究所は「SMART ENERGY WEEK【秋】内 H2 ＆ FC EXPO【秋】

[国際]水素・燃料電池展」に、出展の運びとなりましたので、ご案内・ご招待いたします。 

水素・燃料電池の安全な利用・普及をサポートする弊社独自の光計測技術を駆使した装置・技術を

ご紹介いたします。また、現在リニューアル中の製品を本展示会でご覧になれます。 

ぜひこの機会に弊社ブースにお立ち寄りください。 

 水素などの各種ガスの高感度レーザ計測 

 水素・アンモニアガスの漏洩検知・可視化技術 

 “目に視えない水素火炎”の可視化システム 

以下の URL もしくは右上の QR コードから「事前来場登録フォーム」に 

アクセスし、事前に来場登録、来場者バッジを印刷の上、ご来場ください。 

https://www.wsew.jp/autumn/ja-jp/register.html?code=1116498153819424-CL3 

EDCL 式微量ガス分析計 

お客様のニーズに合わせた装置・技術をご提案いたします。 

ぜひ弊社ブースにお立ち寄りください！ 

ブース 

№E23-30 


